

## **HH Ejendomsudvikling ApS**

**Veronavej 1**

**2300 København S**

**CVR-nummer 37670057**

### **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 12. december 2019

---

Kenneth Helden  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

HH Ejendomsudvikling ApS  
Veronavej 1  
2300 København S

Hjemstedskommune: København  
CVR-nummer: 37670057  
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Direktion

Christian Thorley Hegner  
Kenneth Helden

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at udvikle og sælge fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Kostprisen for selskabets ejendomsprojekt har oversteget den forventede salgspris for ejendommen, hvorfor der er foretaget nedskrivning med 487 TDKK, hvilket bidrager væsentligt til årets underskud på 691 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets drift med udvikling af ejendom med henblik på salg har resulteret i tab, hvorved selskabskapitalen er tabt. Ledelsen har ikke planer for reetablering af selskabskapitalen. Årsrapporten er derfor aflagt med usikkerhed om fortsat drift. Se yderligere omtale i årsregnskabets note 3.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er selskabets ejendom solgt til en pris svarende til den regnskabsmæssige værdi i balancen.

Note	<b>Resultatopgørelse</b>	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-59.024</b>	<b>-88</b>
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	-487.350	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-546.374</b>	<b>-88</b>
	Finansielle omkostninger	-94.808	-140
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-641.182</b>	<b>-228</b>
	Skat af årets resultat	-49.916	50
	<b>Årets resultat</b>	<b>-691.098</b>	<b>-178</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	-691.098	-178
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-691.098</b>	<b>-178</b>
1	Antal beskæftigede		

Note	<b>Balance</b>	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
	Investeringsejendomme	0	4.248
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>4.248</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>4.248</b>
	Ejendomme til salg	3.725.000	0
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>3.725.000</b>	<b>0</b>
	Udsudte skatteaktiver	0	50
	Andre tilgodehavender	493.974	0
	Periodeafgrænsningsposter	2.000	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>495.974</b>	<b>50</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>99</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.221.073</b>	<b>50</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.221.073</b>	<b>4.298</b>



Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-629.590	62
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-579.590</b>	<b>112</b>
	Kreditinstitutter	0	1.993
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	18
	Anden gæld	4.780.662	2.176
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.800.662</b>	<b>4.187</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.800.662</b>	<b>4.187</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.221.073</b>	<b>4.298</b>
3	Usikkerhed om going concern		
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18
	DKK	1.000 DKK

### 1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

### 2 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	62	112
Årets resultat	0	-691	-691
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>-630</b>	<b>-580</b>

### 3 Usikkerhed om going concern

På grund af den økonomiske situation og det store tab på ejendomsprojekt som er konstateret i regnskabsåret, foreligger der en væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabet har i regnskabsåret oplevet en væsentlig tilbagegang i indtjeningen, der primært skyldes, at kostprisen på selskabets ejendomsprojekt har oversteget den forventede salgspris. Værdien af ejendommen er derfor nedskrevet med 487 TDKK i regnskabsåret.

Selskabet har på nuværende tidspunkt ikke indgået nødvendige aftaler om yderligere finansiering for det kommende år.

### 4 Eventualforpligtelser

Ingen.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
